C:\Users\Usuário\Desktop\2024\Atas\ATA N 038- Extraordinária.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

                                                ATA N.038/2024

Aos treze dias do mês de agosto do ano de 2024 (13/08/2024) às 09:10 horas, na
sala de Sessão da Câmara Municipal de Barbosa Ferraz, compareceram os
vereadores Carlos Roberto Lucindo - Presidente, Antonio Faustino da
Costa, Fabricio de Sá, Paulo Sergio Bahia, Vanora Marla Buim de
Andrade. Verificada a presença dos vereadores em Sessão Extraordinária.
Passou-se a Ordem do Dia. Que constou de. Discussão ao projeto de Lei de
nº 027/2024 de autoria do Executivo Municipal, não havendo discussão
passou se a aprovação do referido projeto de Lei que foi aprovado por
todos os presentes em segunda votação. Não havendo mais nada a se tratar o
presidente declara encerrada a presente sessão. Eu, Sirley Montilia de Sá,
Técnica de Administração Legislativa, lavrei a presente ata que será assinada
por mim e por todos os vereadores.